penetração de poeira e água IP 66 para o conjunto 
óptico e para o compartimento do driver; índice de 

proteção contra impactos de no mínimo IK08. 

UNI. 5 

EMPALUX 

SARIN 

LP20036 

RELE:      

DREI-K 

R$ 442,00 R$ 2.210,00 

TOTAL   R$ 15.385,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R$ 15.385,00 (Quinze mil trezentos e oitenta e cinco reais). 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública da DISPENSA 

ELETRÔNICA. 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus